

**IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA 2-1-3**Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la  
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari la retele ingineresti AC

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari la RAC</b>				
		<b>1.1. Lucrari sanitare</b>				
1	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	7,0000	59,25 59,25	414,75 414,75
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	71,25 71,25	142,50 142,50
3	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,0000	1 446,93 142,50	2 893,86 285,00
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	721,39 123,75	1 442,78 247,50
5	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m	6,0000	55,90 22,50	335,40 135,00
6	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m	5,0000	63,03 23,25	315,15 116,25

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 20 mm				
7	RpSA33A1	Montarea unui teu ppr d-20 din PVC montat prin lipire pe conducta existenta	buc	6,0000	80,81 69,00	484,84 414,00
8	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc	4,0000	50,79 47,25	203,17 189,00
9	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/45 mm	buc	20,0000	50,85 47,25	1 017,04 945,00
10	RpSA33B	Montarea unei Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc	1,0000	67,77 47,25	67,77 47,25
11	RpSA33B	Montarea unui MUFA cu diametrul de 20 mm	buc	2,0000	50,40 47,25	100,79 94,50
12	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui COT d-20, cu filet scurt VC	buc	3,0000	172,32 112,50	516,95 337,50
13	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20 mm	buc	2,0000	136,60 21,75	273,20 43,50
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,0000	121,24 13,50	242,49 27,00
15	RpSD20A	Montarea robinetului cu Bula de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" FF	buc	2,0000	122,06 27,00	244,11 54,00
16	RpSD20A	Montarea robinetului cu Bula de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" MF	buc	2,0000	129,75 27,00	259,50 54,00
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,0000	49,14 18,75	294,86 112,50
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	45,17 16,50	180,67 66,00

1	2	3	4	5	6	7
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	1,0000	94,94 24,00	94,94 24,00
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	67,42 21,00	134,84 42,00
		<i>Total</i>	lei			9 659,61
		<b>Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>9 659,61 3 791,25</b>
		<i>Total</i>	lei			9 659,61
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			909,90
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			234,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 080,38
		<i>Total</i>				11 884,22
		<i>Venit</i>	4 %			475,37
		<b>Total Lucrari la RAC Inclusiv salariu</b>				<b>12 359,59 3 791,25</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
21	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,0000	262,50 262,50	262,50 262,50
		<i>Total</i>	lei			262,50
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			63,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			147,00
		<i>Total</i>				472,50
		<i>Venit</i>	4 %			18,90
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>491,40 262,50</b>
		<i>Total</i>	lei			12 850,99

1	2	3	4	5	6	7
		Tva	0 %			0,00
		<b>Total deviz:</b>				<b>12 850,99</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>4 053,75</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA 2-1-3**Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la  
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari la retele ingineresti AC

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	54,05000	75,00	4 053,75
		<b>Total manopera</b>				<b>4 053,75</b>

**Materiale:**

1.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,01800	15,20	0,27
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,78000	3,50	2,73
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,10200	68,30	6,97
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,38500	74,00	28,49
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,39000	18,50	7,22
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,26100	12,50	3,27
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,24000	87,44	20,98
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,18300	56,00	10,25
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,14900	58,00	8,64
10.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,02200	74,11	1,63
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00000	86,32	345,28
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61200	15,15	9,27
13.	2521216717050-5	Teava din material plastic 16 mm	m	6,12000	15,15	92,72
14.	2521216717050-6	Teava din material plastic 20 mm	m	5,10000	21,30	108,63
15.	2521216720160-17	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	6,18000	28,42	175,64
16.	2521216720160-19	Teava din material plastic pentru canalizare - 100 mm	m	1,03000	66,95	68,96
17.	2523156712240-10	Montarea unei Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc	1,00000	19,60	19,60
18.	2523156712240-11	Montarea unui MUFA cu diametrul de 20 mm	buc	2,00000	2,22	4,44
19.	2523156712240-8	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc	4,00000	2,62	10,48
20.	2523156712240-9	Montarea unui COT cu diametrul de 20/45 mm	buc	20,00000	2,68	53,60
21.	2523156713810	Fiting	buc	3,00000	6,30	18,90
22.	2523156714800-7	teu ppr d-20	buc	6,00000	9,96	59,76
23.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,44000	2,10	0,92
24.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,20000	2,68	5,90
25.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,31000	9,96	23,01
26.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,20000	1,98	0,40

27.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	11,00000	12,63	138,93
28.	2523156721037-18	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - 50 mm	buc	4,00000	27,20	108,80
29.	2523156721037-20	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - 110 mm	buc	2,00000	43,28	86,56
30.	2622102438000	Lavoar	buc	2,06040	575,00	1 184,73
31.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,06040	498,66	1 027,44
32.	2721204123000	Niplu	buc	3,00000	5,63	16,89
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04000	101,65	207,37
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04000	88,26	180,05
35.	2875274122000-12	Montarea (intercalarea) unui COT d-20, cu filet scurt VC	buc	3,00000	39,65	118,95
36.	2875274201000-13	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20 mm	buc	2,04000	112,60	229,70
37.	2875274201000-14	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/8" - 1/2"	buc	2,04000	105,63	215,49
38.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	7,50000	1,20	9,00
39.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00000	425,00	850,00
40.	2913124201600-15	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2 FF	buc	2,03000	93,65	190,11
41.	2913124201600-16	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2 MF	buc	2,03000	101,23	205,50
42.	3220137315778	Decapant	kg	0,06000	12,50	0,76
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>5 858,24</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,22480	45,00	10,12
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>10,12</b>

Total	lei	12 850,99
Tva	0 %	0,00

**Total deviz:**

**12 850,99**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA 2-1-3**Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la  
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari la retele ingineresti AC

**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari la RAC</b>				
		<b>1.1. Lucrari sanitare</b>				
1	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			59,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79000	75,00	59,25
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			71,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95000	75,00	71,25
3	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 446,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90000	75,00	142,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01000	575,00	592,36
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00000	101,65	103,68
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	88,26	90,02
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30000	15,15	4,64
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01000	498,66	513,72
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			721,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	75,00	123,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00000	425,00	425,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	86,32	172,64
5	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			55,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30000	75,00	22,50
	2521216717050-5	Teava din material plastic 16 mm	m	1,02000	15,15	15,45
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,20000	2,68	0,54
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,21000	9,96	2,09
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,04000	2,10	0,08
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00000	12,63	12,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,00500	12,50	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00200	74,11	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,02030	45,00	0,91
6	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			63,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,31000	75,00	23,25
	2521216717050-6	Teava din material plastic 20 mm	m	1,02000	21,30	21,73
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,20000	2,68	0,54
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,21000	9,96	2,09
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,04000	1,98	0,08
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,04000	2,10	0,08
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00000	12,63	12,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,00600	12,50	0,08
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00200	74,11	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	294060002994	Aparat de sudura	h-ut	0,02060	45,00	0,93
7	RpSA33A1	Montarea unui teu ppr d-20 din PVC montat prin lipire pe conducta existenta	buc			80,81
						69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,92000	75,00	69,00
	2523156714800-7	teu ppr d-20	buc	1,00000	9,96	9,96
	2881116001496	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,35000	1,20	0,42
	2320167317232	Dicloretean	kg	0,01200	12,50	0,15
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,01300	87,44	1,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04000	3,50	0,14
8	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc			50,79
						47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63000	75,00	47,25
	2523156712240-8	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc	1,00000	2,62	2,62
	2881116001496	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,20000	1,20	0,24
	2320167317232	Dicloretean	kg	0,00700	12,50	0,09
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,00600	87,44	0,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,50	0,07
9	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/45 mm	buc			50,85
						47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63000	75,00	47,25
	2523156712240-9	Montarea unui COT cu diametrul de 20/45 mm	buc	1,00000	2,68	2,68
	2881116001496	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,20000	1,20	0,24
	2320167317232	Dicloretean	kg	0,00700	12,50	0,09
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,00600	87,44	0,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,50	0,07
10	RpSA33B	Montarea unei Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc			67,77
						47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63000	75,00	47,25
	2523156712240-10	Montarea unei Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc	1,00000	19,60	19,60
	2881116001496	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,20000	1,20	0,24
	2320167317232	Dicloretean	kg	0,00700	12,50	0,09
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,00600	87,44	0,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,50	0,07
11	RpSA33B	Montarea unui MUFA cu diametrul de 20 mm	buc			50,40
						47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63000	75,00	47,25
	2523156712240-11	Montarea unui MUFA cu diametrul de 20 mm	buc	1,00000	2,22	2,22
	2881116001496	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,20000	1,20	0,24
	2320167317232	Dicloretean	kg	0,00700	12,50	0,09
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,00600	87,44	0,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,50	0,07
12	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui COT d-20, cu filet scurt VC	buc			172,32
						112,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,50000	75,00	112,50
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,03400	68,30	2,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,06100	56,00	3,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,13000	18,50	2,41
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,00600	15,20	0,09
	2875274122000-12	Montarea (intercalarea) unui COT d-20, cu filet scurt VC	buc	1,00000	39,65	39,65
	2721204123000	Niplu	buc	1,00000	5,63	5,63
	2523156713810	Fiting	buc	1,00000	6,30	6,30
13	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20 mm	buc			136,60
						21,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	75,00	21,75
	2875274201000-13	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20 mm	buc	1,00000	112,60	114,85
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			121,24
						13,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18000	75,00	13,50
	2875274201000-14	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/8" - 1/2"	buc	1,00000	105,63	107,74
15	RpSD20A	Montarea robinetului cu Bula de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2"	buc			122,06
						27,00



1	2	3	4	5	6	7
		FF				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,36000	75,00	27,00
	2913124201600-15	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2 FF	buc	1,00000	93,65	95,06
16	RpSD20A	Montarea robinetului cu Bula de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" MF	buc			129,75 27,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,36000	75,00	27,00
	2913124201600-16	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2 MF	buc	1,00000	101,23	102,75
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			49,14 18,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25000	75,00	18,75
	2521216720160-17	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,03000	28,42	29,27
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00400	58,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	74,00	0,89
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			45,17 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22000	75,00	16,50
	2523156721037-18	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - 50 mm	buc	1,00000	27,20	27,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01000	58,00	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	74,00	0,89
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			94,94 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32000	75,00	24,00
	2521216720160-19	Teava din material plastic pentru canalizare - 100 mm	m	1,03000	66,95	68,96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01500	58,00	0,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	74,00	1,11
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			67,42 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28000	75,00	21,00
	2523156721037-20	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - 110 mm	buc	1,00000	43,28	43,28
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03500	58,00	2,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	74,00	1,11
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
21	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			262,50 262,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,50000	75,00	262,50

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.